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КАЛЕНДАР НА АКТИВНОСТИ ЗА ВЕЖБИ 
 

Дата Час Локација Наставни содржини 

28.09 3,4 Уч. 415  Воведно запознавање со предметната 

содржина на вежбите  

 Запознавање со начинот на одвивање на 

вежбите и изработката на задачите за 

самостојна работа 

05.10 3,4 Уч. 415  Процес на паркирање – елементи на 

проектирање  

 Студии за паркирање 

 Задачи 

19.10 3,4 Уч. 415  Постапка за одредување на оптимално 

место за паркирање 

 Задавање на проектна задача 1  

26.10 3,4 Уч. 415  Постапка за одредување на оптимално 

место за паркирање – самостојно работа 

на студентите 

02.11    Колоквиумска недела 

09.11 

 

3,4 Уч. 415  Организација на паркиралиште - 

критериуми за проектирање, примери  

 

 Задавање на проектна задача 2 

16.11 3,4 Уч. 415  Организација на паркиралиште – 

самостојна работа на студентите 

23.11 3,4 Уч. 415  Управување со товарниот сообраќај - 

студија на случај 

 Примена на софтверските алатки во 

сообраќајнотот инженерство  

30.11 3,4 Уч. 408  Самостојна работа на студентите на 

софтверот SIDRA 

07.12 3,4 Уч. 408  Самостојна работа на студентите на 

софтверот SIDRA 

14.12 3,4 Уч. 408  Самостојна работа на студентите на 

софтверот SIDRA 



21.12    Колоквиумска недела 

28.12 3,4 Уч. 415  Завршни консултации 

 

Напомена: Овој план може да подлежи на одредени поместувања доколку има 

одредени насоки од страна на Универзитет во однос на датумите за одржување на 

колоквиумските недели. 

14.09.2009        Од кабинетот 

 


